
Javna usianova Terape41: 

'Jr 
1010, 	

ily of Canton Sarajevo 

'MY 

in 
I 

I,Public 	Institution Therapeutic 
zajednica Kantona 	

U 	S 
Broj: 35-06-07-03/19 
Sarajevo, 20.02.2019. god. 

Na osnovu dlana 17., dlana 18. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Slu±beni glasnik BiH» br. 90/14 ) v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» don o s 

POSEBNU ODLUKU 
o pokretanju postupka 

tlan. I 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge kontrole zdraystvene ispravnosti hrane, vode za pide i 
radnih povrgina u JU Terapijska zajednica- Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

elan. II 

Procjenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatim PDV-a iznosi 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljade KM). 
Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budletu Ustanove – bud2etska pozicija 613300. 

Javna nabavka de se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi godignju 
vrijednost nabavke od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najnita cijena. 

Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlanai a na osnovu zahtjeva broj: L-02/19 od dana 18.02.2019 
godine a imajudi u vidu hitnost postupka kao i dinjenicu da se radi o Ustanovi stacionarnog tipa gdje korisnici 
usluga i zaposleni borave 24 sata dnevno Ustanova nekoristi vodu iz gradskog vodovodnog sistema ved iz 
sopstvenog budana a u skladu sa Pravilnikom o zdraystvenoj ispravnosti vode za pide (SI. Novine BiH 40/10 
30/12 62/17) neophodna je vrgiti fizidkohemijsko i mikrobiologko ispitivanje ispravnosti vode. Zakonom o zagtiti 
stanovnigtva od zaraznih bolesti (SI. Novine BiH 29/05) propisane su obavezne mjere koje se moraju sprovoditi 
kako bi se osigurala zdraystvena ispravnost hrane. Upravni odbor JU Terapijse zajednice- Kampus Kantona 
Sarajevo je upoznat sa cjelom situacijom i nakon vie navrata nije usvojio predlo2eni plan javnih nabavki za 2019 
godinu. U cilju 2,astite uposlenika i korisnika usluga Ustanove v.d. direktor je bio primoran da donese posebnu 
odluku o pokretanju postupka javne nabavke a u skladu sa odredbama dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama 
(«Slu2beni glasnik BiH» br. 39/14) donio posebnu odluku kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 	 V.D. D KTOR 
-sltdbi za pravne i finansijske poslove 	 Kern 	u§inbegovie 
-evidencija ,---Z.,..„___.-7 , 

-a/a 

tlan. III 

C lan. IV 

info@kampus.ba 	 Tel/fax: +387 33 635 082 
www.kampus.ba 	 +387 33 405 165 	 lznad sela Kegelji bb71217 Rakovica 



Dostaviti: 
- za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

• 14er0 K Xep 
, 

YC1-40°. 

v.d. 	.1(149, 
4, cvo 

Kemal Mnbegovic:- 
z 	, 	<2,4 

'.^  it,  orr  
":.• 	.' 0./WV‘A 4C's'  0 

e)irjSfi 
ti  yi 	•  \k* 

3*/ell I eUSGS .  

Jaw ustanova Tara Institution Therapeutic 
zajednica Kantona 

131 	
u 'ty of Canton Sarajevo 

• "iv 	.r.- 

Broj: 35-06-07-03/19-3 
Sarajevo, 25.02.2019.god. 

Na osnovu olana 64. stay 1. taeka b), elana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
("Si. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("Sl. glasnik BiH", broj: 90/14./), 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove Terapijske 
zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljedeou: 

OD LUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Clan 1. 
Za nabavke usluge kontrole zdraystvene ispravnosti hrane, vode i radnih povrgina, za potrebe Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudaeu „ J.U. Zavod za javno zdraystvo 
Kantona Sarajevo" iz Sarajeva, na osnovu ponude broj: 05.13.107-1560-1/19 od 25.02.2019. godine, sa 
ponudenom najni2om cjenom usluge od 1.868,10 KM bez uraounatog PDV-a, za kao najbolje ocjenjenog 
ponudaea. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadOuje se SluTha za pravne, finansijske i slOba za logistieke poslove. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se odabranom ponudaeu koji je ueestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOkENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-03/19 od 
20.02.2018. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 2.500,00 KM bez PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-03/19 -1 od 20.02.2019. godine upueen je ponudaeu „ 
J.U. Zavod za javno zdraystvo Kantona Sarajevo" iz Sarajeva, dana 25.02.2019. godine pozvani ponudao je 
dostavio ponudu broj: 05.13.107-1560-1/19, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke.Iz 
navedenih razloga, primjenom elana 64. stay 1. taeka b) najniia cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine, odlueeno je kao u dispozitivu. 

info@kampus.ba 
	

tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad sela Kegelji bb 
www.kampus. ba 
	

+387 33 405 166 
	

71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

